

WAS Holding ApS

Lyskær 1, 3. tv., 2730 Herlev

CVR-nr. 42 82 83 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Ward Said
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | WAS Holding ApS Lyskær 1, 3. tv. 2730 Herlev |
| | CVR-nr.: 42 82 83 51 |
| | Stiftet: 11. november 2021 |
| | Hjemsted: Herlev |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår |
| Direktion | Ward Said, CEO |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Dan Exchange i Sverige AB, Sverige |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 6. juni 2025 på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i, og besidde ejerandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.233 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2024</u> | <u>1/4 - 31/12 2023</u> |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -12.500 | -17.500 |
| Bruttoresultat | -12.500 | -17.500 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -1.213.902 | 1 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -6.734 | -19.680 |
| Resultat før skat | -1.233.136 | -37.179 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -1.233.136 | -37.179 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.233.136 | -37.179 |
| Disponeret i alt | -1.233.136 | -37.179 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 185.000 | 185.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 185.000 | 185.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 185.000 | 185.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 24.837 | 24.837 |
| Andre tilgodehavender | 1.325.925 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 1.350.762 | 24.837 |
| Likvide beholdninger | 189.633 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.540.395 | 24.837 |
| Aktiver i alt | 1.725.395 | 209.837 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -1.594.978 | -361.842 |
| Egenkapital i alt | -1.554.978 | -321.842 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 15.000 |
| Anden gæld | 3.280.373 | 516.679 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.280.373 | 531.679 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.280.373 | 531.679 |
| Passiver i alt | 1.725.395 | 209.837 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. april 2023 | 40.000 | -324.663 | -284.663 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -37.179 | -37.179 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | -361.842 | -321.842 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.233.136 | -1.233.136 |
| | 40.000 | -1.594.978 | -1.554.978 |

Noter

1. Personaleomkostninger

Det gennemsnitligt antal ansatte har i regnskabsåret udgjort 0.

| | 1/1 - 31/12 2024 | 1/4 - 31/12 2023 |
|---|---------------------|---------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 6.734 | 19.680 |
| | 6.734 | 19.680 |
